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Hyvät toimittajamme 
 
 
Otamme käyttöön Raahen tehtaalla ostoromun ajanvarausjärjestelmän - MORA:n. 
Järjestelmän käyttöönotto on 27.6.2016, jonka jälkeen kotimaisen ostoromun (tukkureiden 
Romukeskus, Stena Recycling, Mtukku, Kuusakoski ja Materiaalikeskus kautta tuleva romu) 
toimittajat pääsevät purkamaan kuormia vain varatun ajan puitteissa. Sisäisiä ajoja ja 
palautusromua ajavat autot pääsevät yhä entiseen tapaansa suoraa sisään aikaa 
varaamatta ja jonon ohi. Mikäli varatusta ajasta myöhästytään esimerkiksi rengasrikon tai 
huonojen keliolosuhteiden takia, otamme kyllä myöhästyneen kuorman sisään tämän 
saavuttua terminaalille. 
 
Ajanvarausjärjestelmän käyttöönoton taustalla on päällimmäisenä turvallisuusasiat; ajan 
varaaminen helpottaa aamuun kohdistuvaa ruuhkaa, joka voi aiheuttaa vaaratilanteita 
rekkajonojen kertyessä portin taakse. Lisäksi laadunvarmistus paranee järjestelmän myötä. 
 
Portin taakse saa tulla jonottamaan aikaisintaan tuntia ennen omaa varattua aikaa. 
 
Ajanvarausjärjestelmä löytyy osoitteesta https://mora.ssab.com 
(HUOM! Osoitteen tulee olla https-alkuinen, suojaamattomalla http-osoitteella sivulle ei 
pääse.) Järjestelmä toimii myös mobiilialustalla. 
 
Ohjeita ajan varaamiseen löytyy järjestelmän Ohjeet-valikosta. (osoite 
https://mora.ssab.com/ohjeet.aspx) 
 
Aika voidaan varata enimmillään kahden viikon päähän (alla kuva MORA:n 
varaustilannenäkymästä, vihreällä varattavissa olevat päivät) Ajan varaa kunkin toimittajan 
parhaaksi katsoma henkilö; rekkakuski, toimittajan kuljetusjärjestelijä, tms. Pyydämmekin 
teitä olemaan yhteydessä käyttäjätunnusten osalta – teemme teille käyttäjätunnukset 
valmiiksi. Käyttäjätunnus voi olla henkilökohtainen (esim. Kuljetusliike X:n jokaiselle kuskille 
omat tunnukset) tai toimittajakohtainen, jolloin sillä on useita käyttäjiä (esim. Romuliike X:n 
tunnuksia käyttävät kuljetusjärjestelijä sekä kuskit). Tämä on teidän päätettävissänne. 
Osana ajanvarausjärjestelmää on myös kiinnioloilmoitusten lähetys, joten saatte myös 
suoraa ilmoitukset terminaalimme kiinnioloajoista, kun ilmoitatte meille 
sähköpostiosoitteenne. 
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Ajat ovat varattavissa aamulla tasatunnein alkaen klo 7:00. Klo 11:00-11:30 on lounastauko, 
jonka ajalle vuoroja ei voida varata. Lounaan jälkeen iltapäivän varaukset ovat varattavissa 
11:30 alkaen. 
 
Käyttäjätunnusten luomiseen liittyen pyydämme teitä lähettämään sähköpostia 
osoitteeseen kite@ssab.com, jotta voimme luoda teille haluamanne tunnukset. Kysymykset 
ajanvarausjärjestelmästä voitte myös osoittaa samaan osoitteeseen. Käyttöönoton jälkeen 
pyydämme teitä olemaan yhteydessä osoitteeseen kite@ssab.com uusia käyttäjätunnuksia 
tarvitessanne. 
 
 
 
Ystävällisin Terveisin 
 
Raahen Romuterminaalin väki 


